[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» апреля 2021 г.                                                                   № 172
город Борзя
Об утверждении перечня имущества городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование самозанятым гражданам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень имущества городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование самозанятым гражданам согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.

          3. Настоящее постановление подлежит на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Глава

городского поселения «Борзинское»
    С.А. Русинов
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Борзинское»

от «01» апреля 2021г. № 172
Перечень имущества городского поселения «Борзинское»

муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование самозанятым гражданам

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики
	Местоположение объекта

	1
	Нежилое помещение
	Общая площадь – 112,4 кв.м, кадастровый номер 75:04:160205:310
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина, д.2 пом.2

	2
	Нежилое здание с земельным участком
	Общая площадь – 1039,2 кв.м, кадастровый номер 75:04:160123:280, площадь земельного участка 1234 кв.м, кадастровый номер 75:04:160122:63
	Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. 28

	3
	Нежилое здание с земельным участком
	Общая площадь – 546,7 кв.м, кадастровый номер 75:04:160231:51, площадь земельного участка – 547 кв.м, кадастровый номер 75:04:160117:728
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Промышленная, 29

	4
	Нежилое здание с земельным участком
	Общая площадь 1040 кв.м, кадастровый номер 75:04:160114:236, площадь земельного участка – 22709 кв.м, кадастровый номер 75:04:160117:609
	Забайкальский край, г. Борзя, пер. Строительный, 1а

	5
	Нежилое здание – баня с земельным участком
	Общая площадь 539,8 кв.м, кадастровый номер 75:04:160205:75, площадь земельного участка – 1078 кв.м, кадастровый номер 75:04:160205:23
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Железнодорожная, 38

	6
	Нежилое здание
	Общая площадь – 149,8 кв.м, кадастровый номер 75:04:160307:241
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Журавлева, 2а

	7
	Нежилое помещение №2
	Общая площадь 70,4 кв.м, кадастровый номер 75:04:160316:310
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ленина, 51

	8
	Здание автогаража
	Общая площадь 330,66 кв.м, кадастровый номер 75:04:160408:42
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Соловьевская, 2а

	9
	Здание котельной
	Общая площадь 83,2 кв.м, кадастровый номер 75:04:160408:42
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Соловьевская, 2а

	10
	Здание столярного цеха
	Общая площадь 216,6 кв.м, кадастровый номер 75:04:160408:42
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Соловьевская, 2а

	11
	Нежилое здание
	Общая площадь 245,5 кв.м, кадастровый номер 75:04:160408:441
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Соловьевская, 2а

___________________________________________________